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Danske Commodities Albania Sh.p.k 11 1870 0 54.03 -                                 -                 PEAK * E Vlefshme JO
Devoll Hydropower Sh.a. Bid.No.1 3 510 0 60.92 -                                 -                 PEAK * E Vlefshme JO
Devoll Hydropower Sh.a. Bid.No.2 2 340 0 61.87 -                                 -                 PEAK * E Vlefshme JO
Devoll Hydropower Sh.a. Bid.No.3 3 510 0 64.47 -                                 -                 PEAK * E Vlefshme JO
Devoll Hydropower Sh.a. Bid.No.4 3 510 0 66.97 -                                 -                 PEAK * E Vlefshme JO
GSA sh.p.k Bid.No.1 5 850 0 58.00 -                                 -                 PEAK * E Vlefshme JO
GSA sh.p.k Bid.No.2 6 1020 0 58.85 -                                 -                 PEAK * E Vlefshme JO
Noa Energy Trading shpk 11 1870 0 81.00 -                                 -                 PEAK * E Vlefshme JO
Network for trading d.o.o. 5 850 0 70.40 -                                 -                 PEAK * E Vlefshme JO
KESH sh.a. 11 1870 1870 47.61 47.61                             89,030.70     PEAK * E Vlefshme PO

Rezultatet zyrtare te Tenderit te zhvilluar me 26 Shkurt 2019, per mbulimin e humbjeve ne rrjetin e transmetimit, Mars 2019

* Me pikat e levrimit do te kuptohet zona e kontrollit te sistemit te transmetimit
(AL-GR; AL-RS/KS; AL-MN dhe brenda rrjetit te transmetimit shqiptar)
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